2) Registru Agricol - varianta WEB APLxPERT. 

4.2 - Achizitorul se obliga sa plateasca pretul convenit in prezentul contract pentru serviciile 
prestate. 

s. Pretul contractului 
5.1 Pretul lunar convenit pentru indeplinirea contractului, platibil prestatorului de catre achizitor, 
este de 1700 lei (omiesaptesutelei), pret la care se adauga T.V.A. 

5.2 Prestatorul va factura pretul serviciilor, Achizitorului, pana la sfar~itul lunii in curs pentru 
luna in curs. Facturile var fi trimise ~i primite in format electronic, fiind FACTURI ELECTRONICE. 
5.3 Achizitorul va plati pretul servicii lor prestate, Prestatorului, in termen de 15 zile de la data